
 

 

  

 

 

МИНФИН РОССИИ 
ФНС РОССИИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ  ПО РЕСПУБЛИКЕ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- АЛАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ  

« 30 » декабря 2016  г.  № 02-03/310 
        

Владикавказ 

О  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Российской Федерации 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2004 года №79-ФЗ "О 

государственной гражданской службе Российской Федерации" п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской 

Федерации Управления Федеральной налоговой службы по Республике Северная 

Осетия- Алания согласно приложению. 

2. Конкурсной комиссии  свою деятельность осуществлять в соответствии  с 

Положением о конкурсе на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Российской Федерации, утвержденным Указом Президента 

Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. №112, и приказом Федеральной 

налоговой службы от 20 декабря 2005 г. № САЭ-3-15/679@. 

3. Приказ УФНС России по РСО – Алания от 24 декабря 2016 № 02-03/281 «О  

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

государственной гражданской службы Российской Федерации» считать утратившим 

силу с 30.12.2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 

2 

 

 

Приложение

: 

Состав конкурсной комиссии Управления Федеральной налоговой 

службы по Республике Северная Осетия- Алания на 2 л. в 1 экз. 

 

Руководитель   

Таймазов Тимур 

Борисович 

 личная подпись   

 


